PREFEITURA MUNICIPAL DE

tirk# DO CARIRI
A UNIÃO FAZ A FORÇA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SANTANA DO
CARIRI, através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos interessados,
o julgamento das propostas de que trata o processo de dispensa de licitação n° 02.03.1/20/CD, que
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para AQUISIÇÃO DE PRÓTESES AUDITIVAS
BILATERAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PACIENTE JOSÉ ANTÓNIO DA
SILVA, DE ACORDO COM RECOMENDAÇÃO DO MP ATRAVÉS DO OFÍCIO
0157/2019/PMJSDC. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
02.03.1/20/CD e ADJUDICO à proponente AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com o valor total 11, 	de R$ R$ 6.336,00, vencedora desse certame o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

SANTANA DO CARIRI - CE, 04 de março de 2020.

ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA
ORDENADORA DA SECRETARIA DE SAÚDE

	Page 1